別記様式第 7号（第 7条関係）

防火防災啓発活動助成金交付申請書

年  月  日

 夷隅郡市防火委員会会長 様

                   クラブ名

代表者名

     年度防火防災啓発活動助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請し

ます。

１ 申  請  額           円

２ 助成金の用途

３ 振込先及び担当者

銀行名

ふりがな

銀行       支店

口座種類・番号 普通

口座名義

ふりがな

事務担当者名

電話番号